

FAABORG RØGERI CAFÉ ApS

Vestkaj 3
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2016

Line Klivager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG RØGERI CAFÉ ApS
Vestkaj 3
5600 Faaborg
Telefonnummer: 26201712
CVR-nr: 33955723
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed med hovedvægt på rygning af fisk. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 122. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.527 og en egenkapital på tkr. 542.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		773.557	891.382
Personaleomkostninger	1	-496.284	-706.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.534	-93.519
Resultat af ordinær primær drift		203.739	91.682
Andre finansielle indtægter		649	313
Øvrige finansielle omkostninger		-38.151	-38.383
Ordinært resultat før skat		166.237	53.612
Skat af årets resultat	2	-43.926	-13.111
Årets resultat		122.311	40.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		71.711	40.501
I alt		122.311	40.501

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		1.323	3.086
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.323	3.086
Grunde og bygninger		876.293	921.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.436	86.072
Materielle anlægsaktiver i alt		935.729	1.007.500
Anlægsaktiver i alt		937.052	1.010.586
Fremstillede varer og handelsvarer		10.296	19.592
Varebeholdninger i alt		10.296	19.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.638	0
Tilgodehavende skat		0	40.276
Andre tilgodehavender		8.400	0
Periodeafgrænsningsposter		2.472	5.222
Tilgodehavender i alt		21.510	45.498
Likvide beholdninger		557.998	598.084
Omsætningsaktiver i alt		589.804	663.174
Aktiver i alt		1.526.856	1.673.760

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		411.069	339.358
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt	3	541.669	419.358
Hensættelse til udskudt skat		5.454	7.917
Hensatte forpligtelser i alt		5.454	7.917
Gæld til realkreditinstitutter		628.533	659.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt		628.533	659.033
Gæld til realkreditinstitutter		30.500	30.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.070	19.432
Skyldig selskabsskat		24.389	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.068	490.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.128	0
Periodeafgrænsningsposter		16.045	47.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.200	587.452
Gældsforpligtelser i alt		979.733	1.246.485
Passiver i alt		1.526.856	1.673.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	471.651	687.377
Andre omkostninger til social sikring	24.633	18.804
	496.284	706.181

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	46.389	14.724
Ændring af udskudt skat	-2.463	-1.613
	43.926	13.111

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	339.358	0	419.358
Årets resultat	0	71.711	50.600	122.311
Egenkapital ultimo	80.000	411.069	50.600	541.669

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Pladsleje udgør kr. 3.254 pr. år. Aftalen kan opsiges pr. 1. januar eller 1. juli, med 6 måneders varsel. Den maximale forpligtelse udgør kr. 3.254.

Lagerleje udgør kr. 4.945 pr. år. Aftalen kan opsiges pr. 1. juli, med 3 måneders varsel. Den maximale forpligtelse udgør kr. 2.473.

Leje af torvecafé udgør kr. 33.600 pr. år. Aftalen kan tidligst opsiges pr. 31. december 2016 med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 33.600.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt kr. 659.033 samt underpant overfor pengeinstitut på kr. 600.000 er der givet pant i selskabets bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 876.293.